



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2019 г.

№ 448

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 22 апреля 2011 г. № 283

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 22 апреля 2011 г. № 283 "О структуре и Положении о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Нижегородской области" следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления:

слова "от 29 ноября 2010 года" заменить словами "от 29 ноября 2010 г.";

слова "от 21 января 2011 года" заменить словами "от 21 января 2011 г."

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства Нижегородской области Гнеушева А.Н."

1.3. В Положении о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1.3.1. В пункте 7 раздела III "Полномочия и функции Территориального фонда":

слова "от 29 ноября 2010 года" заменить словами "от 29 ноября 2010 г.";

слова "от 21 января 2011 года" заменить словами "от 21 января 2011 г."

1.3.2. В пункте 27 раздела VII "Филиалы Территориального фонда":

1) в подпункте 27.1:

в абзаце десятом слова "в Шахунском районе" заменить словами "в городском округе город Шахунья";

в абзаце двенадцатом слова "в Сокольском районе" заменить словами "в городском округе Сокольский";

2) в абзаце пятом подпункта 27.3 слова "в Первомайском районе" заменить словами "в городском округе город Первомайск";

3) в подпункте 27.4:

в абзаце третьем слова "в Воротынском районе" заменить словами "в городском округе Воротынский";

абзац пятый исключить;

4) в подпункте 27.5:

в абзаце четвертом слова "в Кулебакском районе" заменить словами "в городском округе город Кулебаки";

в абзаце пятом слова "в Навашинском районе" заменить словами "в городском округе Навашинский";

5) в абзаце шестом подпункта 27.6 слова "в Перевозском районе" заменить словами "в городском округе Перевозский";

6) в абзаце втором подпункта 27.7 слова "в Чкаловском районе" заменить словами "в городском округе город Чкаловск".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 г.

И.о.Губернатора



Е.Б.Люлин